
2012 年 6月 6日

第一フロンティア生命保険株式会社

「マイステップ」のホームページ掲載基準価額の相違について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、「マイステップ」の特別勘定である『世界バランス型M』の昨日(2012年6月5日)分の基準価額について、

本日8時00分から15時18分までの間、ホームページに掲載していた数値に誤りがあったことが判明しました。

15 時 18 分以降は正しい基準価額で掲載しております。

当時間内に当特別勘定の基準価額を閲覧していただいた方には、ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお

詫び申し上げます。

なお、「マイステップ」のご契約内容やお支払い金額には影響はございません。

1.商品名 マイステップ(年金原資運用実績連動保証型変額個人年金保険(09))

2.特別勘定名 世界バランス型 M

3.弊社ホームページ上の基準価額

誤

(2012 年 6月 6日の

8 時 00 分～15時 18 分の間)

正

2012 年 6月 5日分の

基準価額 94.1853 94.2768

ご不明な点等ございましたら、お問い合わせ先までご照会ください。

【お客さまからのお問い合わせ先】

第一フロンティア生命 お客さまサービスセンター 0120-876-126(フリーダイヤル)

受付:月～金 9:00～17:00 (祝日・年末年始を除く)


